
 

 

 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња 

претплата 
Број  16                                        Бач, 20. август 2012. године                           1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                            С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                             

страна    

 

 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

141 Oдлука о верификацији мандата одборника……………………………………. 264 

142 
Одлука о поништавању Одлуке о стављању ван снаге Одлуке о додељивању 

звања почасног грађанина Општине Бач Ђорђу Балашевићу из Новог Сада.. 
265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. август  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“            број 16. – страна  264 

 

 

-141- 

 

На основу члана 7. Пословника Скупштине општине Бач (“Сл лист Општине Бач”, 

број 18/2008), Скупштина Општине Бач на својој VI (ванредној) седници одржаној дана 

20. августа 2012. године, донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

о верификацији мандата одборника 

 

 

Члан 1. 

 

 На основу извештаја Верификационе Комисије, Скупштина општине Бач, 

верификује мандат следећем одборнику: 

 

1. Зоран Нинић, аутомеханичар из Бођана, улица Војвођанска број 98. 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу 

Општине Бач”. 

 

 

 

                                            Број: 011-101/2012-I 

                                   У Бачу, 20. августа 2012.године 

                          Скупштина општине Бач  

         Председник СО- е Бач 

 

                                                                Лидија Шамановић  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. август  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“            број 16. – страна  265 

 

 

-142- 

 

            На основу члана 32. Став 1. Тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије“ број 129/2007) и члана 40. став 1. тачка 7. Статута општине 

Бач („Службени лист општине Бач“ број 16/2008, 2/2010 и 14/2012), Скупштина општи-

не Бач на 6. Седници одржаној дана 20. августа 2012. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕ-

ЉИВАЊУ ЗВАЊА ПОЧАСНОГ ГРАЂАНИНА ОПШТИНЕ БАЧ ЂОРЂУ 

БАЛАШЕВИЋУ ИЗ НОВОГ САДА 

 

Члан 1. 

              Поништава се Одлука о стављању ван снаге Одлуке о додељивању звања поча-

сног грађанина општине Бач Ђорђу Балашевићу из Новог Сада коју је донела Скупш-

тина општине Бач на својој V седници од 17. aвгуста 2012. године. 

  

Члан 2. 

               Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-100/2012-I 

Дана: 20. 08.2012. 

           ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        

БАЧ 

        Лидија Шамановић с.р. 

 

 



20. август  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“            број 16. – страна  266 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Драган Предојевић 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

позив на број: 68-204   

 


